
Ventspils tūrisma objektu darba laiki
Valsts svētku brīvdienās
Ventspils tūrisma objekti uzņems apmeklētājus arī Valsts svētku brīvdienās, kad būs atvērta Ventspils muzeja Livonijas ordeņa pils, Piejūras brīvdabas muzejs un speciālajos
reisos kursēs vairāk nekā gadsimtu senā tvaika lokomotīve “Mazbānītis”, piedāvājot interesentiem izbaudīt īpašu braucienu pa Jūrmalas parka Riņķa līniju.
Aktīvās atpūtas cienītājiem Piedzīvojumu parka Rodeļu trase un Ūdens piedzīvojumu parks arī būs atvērti visas brīvdienas, piedāvājot viesiem aizraujošus piedzīvojumus.

Ar Ventspils tūrisma objektu darba laikiem Valsts svētkos var iepazīties šeit.

Plašāka informācija par Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajiem pasākumiem Ventspilī pieejama šeit.

Lai ģimeniski un skaisti Latvijas Valsts svētki!

https://www.visitventspils.com/ventspils-objektu-darba-laiks-valsts-svetkos/
https://www.visitventspils.com/patriotu-nedelas-pasakumi-ventspili/

